PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 663/GP/TRT 19ª, DE 10 DE JUNHO DE 2014.
(Alterada pela PORTARIA Nº 183/GP/TRT 19ª, DE 07 DE MARÇO DE 2016)

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 22 do Regimento Interno, e o disposto
na Resolução Administrativa Nº. 13/2004 de 08.07.2004,

  R E S O L V E:

  RETIFICAR as Portarias TRT 19ª GP Nºs 264/2013, de 26.02.2013  e
282/2014, de 03.03.2014, que concedem Progressão Funcional à servidora LAÍSE ALVES
PACHECO, Técnico Judiciário – Área Administrativa, na parte onde se lê: “com efeitos
financeiros a partir de 24.02.2013 e 24.02.2014.”, leia-se com efeitos Financeiros a partir
de 28.02.2013 e 28.02.2014 com efeitos Financeiros a partir de 24.02.2013 e 24.02.2014,
respectivamente.

  Publique-se em B.I.

• Original Assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente

Publicada no BI nº 06 de 10/06/2014